

Реконструкція будівлі лікувального корпусу КНП КПШМД ДМР під відкриття Мультидисциплінарного Центру Сучасних Медичних Технологій за адресою: м. Дніпро, вул. Філософська, 62
1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-019
на структуровані кабельні мережі
Загальнобудівельнв роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2974,212 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,36029 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 409,429 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Шафа комутації (ШК СКМ)									
1	КМ10-385-5	Монтаж шафи комутації	шт	1	<u>1750.03</u>	-	1750	1750	-	<u>14.4000</u>	<u>14.4</u>
					1750,03	-			-	-	-
2	1605-1001 варіант 1	Патч-панель 1U 24 порта кат. 5E 19" WT-2126-CAT.5E	шт	5	<u>1097.00</u>	-	5485	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КМ10-40-4	Установлення організатора кабельного	статив	5	<u>58.33</u>	-	292	292	-	<u>0.4800</u>	<u>2.4</u>
					58,33	-			-	-	-
4	1605-1002 варіант 1	Організатор кабелю 1U 19" гребінчастий СО-02/1U	шт	5	<u>601.71</u>	-	3009	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КМ10-1-10	Плати різноманітного призначення із підготовленням місця установлення (Модулі SingleMode MikroTik XS+31LC10D)	плата	2	<u>808.17</u>	-	1616	1616	-	<u>6.6500</u>	<u>13.3</u>
					808,17	-			-	-	-
6	1605-1003 варіант 1	Модулі SingleMode MikroTik XS+31LC10D	шт	1	<u>9810.00</u>	-	9810	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	1605-1004 варіант 1	Маршрутизатор Mikrotik MikroTik RB2011iLS-IN	шт	1	<u>4025.00</u>	-	4025	-	-	-	-
8	KM10-349-7	Монтаж розетки комп'ютерної	шт	1	<u>172.22</u>	-	172	172	-	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
					172,22	-			-	-	-
9	& C113- 2106-5	Блок на 9 розеток без вимикача, 220В, 1U 19" WT-2260B-GER	шт	1	<u>757.94</u>	-	758	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	& 2203- 2204-13	Комплект кріплення (гвинт 20мм + гайка + шайба) WT-2055D-20MM	шт	30	<u>43.55</u>	-	1307	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	& C113- 2106-6	Комутаційний шнур LC / UPC-LC / UPC SM 2м UPC-2LC(LC(SM)S	шт	1	<u>238.60</u>	-	239	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	& C113- 2106-7	Комутаційний шнур RJ45 to RJ45 S/FTP Cat.6 CAT.6 STP CORD-2M-GRY	шт	10	<u>173.69</u>	-	1737	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					30200	3830	-		<u>31.7</u>
									-		-
		Разом устаткування, грн.					22329				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					877				
		Всього устаткування, грн.					23206				
		Разом будівельні роботи, грн.					7871				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4041				
		всього заробітна плата, грн.					3830				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1665				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					466				
		Всього будівельні роботи, грн.					9536				

		Всього по розділу 1					32741				
		Розділ 2. Шафа комутації (ШК 1-5)									
13	KM10-385-5	Монтаж шафи комутації	шт	5	<u>1750.03</u>	-	8750	8750	-	<u>14.4000</u>	<u>72</u>
					1750,03	-			-	-	-
14	1605-1006 варіант 1	Серверна шафа настінна 12U-600, скло, сіра UA-MGSWL126G	шт	5	<u>10200.00</u>	-	51000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	1605-1007 варіант 1	Патч панель Digitus 19" 1 U FTP Cat.6a 24 порти DN-91624S-EA	шт	10	<u>3730.00</u>	-	37300	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	KM10-40-4	Установлення організатора кабельного	статив	10	<u>58.33</u>	-	583	583	-	<u>0.4800</u>	<u>4.8</u>
					58,33	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	1605-1008 варіант 1	Організатор кабелю 1U 19" гребінчастий CO-02/1U	шт	10	<u>601,71</u> -	-	6017	-	-	-	-
18	& KM8-637- 3-1	Монтаж комутатора	шт	5	<u>5209,88</u> 5209,88	-	26049	26049	-	<u>42,2400</u>	<u>211,2</u>
19	1605-1008 варіант 2	Комутатор Ubiquiti Unifi Switch Pro 48 POE USW-PRO-48-POE	шт	5	<u>51600,00</u> -	-	258000	-	-	-	-
20	KM10-349-7	Монтаж розетки комп'ютерної	шт	5	<u>172,22</u> 172,22	-	861	861	-	<u>1,6000</u>	<u>8</u>
21	& C113- 2106-5 варіант 1	Блок на 9 розеток без вимикача, 220В, 1U 19 " WT-2260B-GER	шт	5	<u>757,94</u> -	-	3790	-	-	-	-
22	KM10-669-6	Блок живлення і контролю (ДБЖ Smart- UPS RM 3000VA 2U LCD SMT3000RMI2U),	шт	5	<u>1555,58</u> 1555,58	-	7778	7778	-	<u>12,8000</u>	<u>64</u>
23	1601-1001 варіант 1	Серверний ДБЖ APC Smart-UPS RM 1500VA SMT1500RMI2U	комплект	5	<u>85696,67</u> -	-	428483	-	-	-	-
24	& C113- 2106-7 варіант 1	Комутаційний шнур RJ45 to RJ45 S/FTP Cat.6 CAT.6 STP CORD-2M-GRY	шт	200	<u>173,69</u> -	-	34738	-	-	-	-
25	& 2203- 2204-13 варіант 1	Комплект кріплення (гвинт 20мм + гайка + шайба) WT-2055D-20MM	шт	100	<u>43,55</u> -	-	4355	-	-	-	-
26	KM10-349-7	Монтаж розетки комп'ютерної	шт	5	<u>172,22</u> 172,22	-	861	861	-	<u>1,6000</u>	<u>8</u>
27	& C113- 2106-9	Розетка подвійна із заземленням з шторками PA16-274 Пралеска	шт	5	<u>91,25</u> -	-	456	-	-	-	-
28	KM10-669-2	Монтаж точки доступу WI-FI (FAP-221E-U)	шт	10	<u>917,97</u> 917,04	<u>0,93</u> 0,15	9180	9170	<u>10</u> 2	<u>8,0000</u> 0,0014	<u>80</u> 0,01
29	& 17142- 1046-31	Точка доступу Wi-Fi FAP-221E-U	шт	10	<u>26766,26</u> -	-	267663	-	-	-	-
30	& 1503- 8458-4	Підписка FortiCare FortiAP-221E 24x7 на 3 роки FC-10-PE221-247-02-36	шт	10	<u>6584,15</u> -	-	65842	-	-	-	-
31	& 3606- 10538-4	Конектор RJ45 STP 6 кат. 8P8C 50 мкм	шт	10	<u>8,19</u> -	-	82	-	-	-	-
32	KM10-349-7	Монтаж розетки комп'ютерної	шт	120	<u>172,22</u> 172,22	-	20666	20666	-	<u>1,6000</u>	<u>192</u>
33	& C113- 2106-3	LAN-розетка Cat.5e на 1 модуль	шт	66	<u>190,63</u> -	-	12582	-	-	-	-
34	& C113- 2106-10	LAN-розетка Cat.5e на 2 модуль	шт	54	<u>192,51</u> -	-	10396	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	& C113-2106-7 варіант 1	Комутаційний шнур RJ45 to RJ45 S/FTP Cat.6 CAT.6 STP CORD-2M-GRY	шт	174	<u>173.69</u> -	<u>-</u> -	30222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1285654	74718	<u>10</u> 2		<u>640</u> 0,01
		Разом устаткування, грн.					780800				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					30664				
		Всього устаткування, грн.					811464				
		Разом будівельні роботи, грн.					504854				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					430126				
		всього заробітна плата, грн.					74720				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34197				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10132				
		Всього будівельні роботи, грн.					539051				

		Всього по розділу 2					1350514				
		Розділ 3. Кабелі та дроти									
36	КМ8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	35	<u>4644.19</u> 4613,97	<u>-</u> -	162547	161489	<u>-</u> -	<u>42.3300</u> -	<u>1481.55</u> -
37	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	35	<u>949.76</u> 949,76	<u>-</u> -	33242	33242	<u>-</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>280</u> -
38	КМ8-395-2	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 400 мм	100 м	2,76	<u>5641.50</u> 5595,27	<u>-</u> -	15571	15443	<u>-</u> -	<u>47.1300</u> -	<u>130.08</u> -
39	КМ8-398-1	Провід, що прокладається у лотках, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	8,28	<u>227.60</u> 189,95	<u>-</u> -	1885	1573	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>13.25</u> -
40	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	18,72	<u>3071.23</u> 2279,42	<u>-</u> -	57493	42671	<u>-</u> -	<u>19.2000</u> -	<u>359.42</u> -
41	& C10000-484-1-4 варіант 1	Труба гофрована д=16мм	1000м	3,5	<u>8042.82</u> -	<u>-</u> -	28150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	& 2203-2207-3-24	Скоба монтажна СММ-16	шт	10500	<u>4.40</u>	-	46200	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	& 15093-38043-28	Кабель вита пара кат.5е в оболонці LSOH (коробка 305 м) КПВонг-НФ-ВП 4х2х0,5	1000м	6,2	<u>18437.62</u>	-	114313	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	& 2405-1214-64-1	Лоток перфорований S 100x100мм арт.2113420 SCaT	м	252	<u>124.79</u>	-	31447	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& 2405-1214-64-2	Лоток перфорований S 300x100мм арт.2116420 SCaT	м	24	<u>600.23</u>	-	14406	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	& 2405-1214-64-3	Кришка для лотка S 100мм арт.2123021 SCaT	м	252	<u>136.08</u>	-	34292	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	& 2405-1214-64-4	Кришка для лотка S 300мм арт.2126031 SCaT	м	24	<u>191.13</u>	-	4587	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	& 2405-1214-64-6	Т-отвод 300x100мм горизонтальний арт.2326430 SCaT	шт	5	<u>554.95</u>	-	2775	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	& 2405-1214-64-7	Кришка Т-отвода горизонтального 300мм арт.232603 SCaT	шт	5	<u>280.81</u>	-	1404	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	& 2405-1214-64-8	Кришка деталі шарнірної арки 100 арт.2283031 SCaT	шт	84	<u>63.88</u>	-	5366	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	& 2405-1214-64-9	Деталь шарнірної арки 100x100 арт.2283420 SCaT	шт	84	<u>278.39</u>	-	23385	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	& 2405-1214-64-10	Кронштейн стельовий 100x180x5 арт.2663070 SCaT	шт	275	<u>200.18</u>	-	55050	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	& 2405-1214-64-11	Планка універсальна 300мм арт.2696060 SCaT	шт	15	<u>67.48</u>	-	1012	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	& 2405-1214-64-12	Скоба стельова арт.2650260 SCaT	шт	30	<u>37.85</u>	-	1136	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	& C1545-29-8	Гайка з насічкою М8	шт	670	<u>3.28</u>	-	2198	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	& C111-1871-1 варіант 1	Шайба кузовна М8	шт	670	<u>1.29</u>	-	864	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	& C1545-16-7-5	Гвинт М6х12	шт	1966	<u>397.82</u>	-	782114	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	& C1545-29-9	Гайка з насічкою М6	шт	1966	<u>2.11</u>	-	4148	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	& C111-1846-7-1И	Анкер забивний латунний М8х50 d10	шт	305	<u>5.67</u>	-	1729	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	& C1545-291-2	Шпилька М8х300	шт	305	<u>22.32</u>	-	6808	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	КП2-11-5 κ=0,8	Налагодження комутатора	шт	5	<u>3523,18</u> 3523,18	<u>-</u> -	17616	17616	<u>-</u> -	<u>21.6000</u> -	<u>108</u> -
62	КП2-11-6 κ=0,8	Налагодження модулів (Модулі SingleMode MikroTik XS+31LC10D)	шт	1	<u>2035,61</u> 2035,61	<u>-</u> -	2036	2036	<u>-</u> -	<u>12.4800</u> -	<u>12.48</u> -
63	КП1-51-1 κ=0,8	Налагодження точки доступу	шт	10	<u>260,98</u> 260,98	<u>-</u> -	2610	2610	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>16</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1454384	276680	<u>-</u> -		<u>2400,78</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1454384				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1177704				
		всього заробітна плата, грн.					276680				
		Загальновиробничі витрати, грн.					136573				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					231,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					43601				
		Всього будівельні роботи, грн.					1590957				

		Всього по розділу 3					1590957				
		Разом прямі витрати по кошторису					2770238	355228	<u>10</u> 2		<u>3072,48</u> 0,01
		Разом устаткування, грн.					803129				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					31541				
		Всього устаткування, грн.					834670				
		Разом будівельні роботи, грн.					1967109				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1611871				
		всього заробітна плата, грн.					355230				
		Загальновиробничі витрати, грн.					172435				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					287,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					54199				
		Всього будівельні роботи, грн.					2139544				

		Всього по кошторису					2974212				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3360,29				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					409429				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]